
AVVF Championnat Vaud Valais Fribourg
2016/17

Ligue Romandie Dames Groupe unique
Staffel-Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.17.12.2016 10:00

10:00 t/v (1)
10:00 v
13:00
13:00 t (1)

Lausanne II
UGS-Chênois
Vernier
Veyrier
Vernier

Veyrier
Lausanne II
Veyrier
UGS-Chênois
Lausanne II

10:0 Z
1:9

10:0 Z
0:10 Z

5:5
Sun.14.05.2017 10:00 v UGS-Chênois Vernier 1:9
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